www.dgakancelaria.pl  w zakładce Postępowania - Upadłości – Agnieszka Chrzanowska – 

Likwidacja masy upadłości.   

5. Sprzedaż przeprowadzana jest w oparciu o zapisy ustawy Prawo upadłościowe z dnia 28 

lutego 2003r. z późn. zmianami (dalej: Ustawa). 

II. Cena minimalna 

Cena minimalna przedmiotu sprzedaży wynosi: 188.500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset złotych 00/100).  

Sprzedaż może nastąpić za cenę nie niższą niż cena minimalna.  

mailto:anna.szymanska@dga.pl
mailto:agnieszka.ludwiczak@dga.pl
https://www.dgakancelaria.pl/

str. 2 

III. Organizacja postępowania na sprzedaż 

1.

[...]

postępowania. 

3. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokona syndyk masy upadłości.  

4. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu na sprzedaż 50% udziałów w nieruchomości jest 

wpłacenie wadium w terminie wskazanym w ust. 6 pkt. III Regulaminu w wysokości 

18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) na rachunek bankowy masy upadłości w 

City Handlowy numer 63 1030 0019 0109 8503 3004 2561 z oznaczeniem na przelewie: 

„wadium”. 

5. Wadium wpłacone przez oferenta, którego  oferta została wybrana,  będzie zaliczone na 

poczet ceny nabycia przez niego przedmiotu sprzedaży.